

Příloha k zakázkovému listu č.:		2022/00162			
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Jungmanova 1172-04 VB		Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice			
VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU					
Popis práce:		Hodiny: ⁽²⁾	Hodiny v Kč:		
Demontáž jádra, vyzdívka jádra,		160	29 440,00 Kč		
Obklad, dlažby a montáž zařiz. Předmětů		230	42 320,00 Kč		
			0,00 Kč		
			0,00 Kč		
Celkem:			71 760,00 Kč		
⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.					
#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	Statický posudek	kpl.	1	4840	4 840,00 Kč
02	Dlažba DAK63739	m2	4,32	643	2 777,76 Kč
03	Obklad WAKV4233	m2	22,68	457	10 364,76 Kč
04	Pěna GUN 750ml EASY	ks	5	216	1 080,00 Kč
05	SDK závěs přímý 125mm	ks	20	7	140,00 Kč
06	Ytong 75	ks	30	51	1 530,00 Kč
07	Ytong 100	ks	70	63	4 410,00 Kč
08	Zdící malta 25kg	ks	1	62	62,00 Kč
09	Omitka jemná 25kg	ks	2	73	146,00 Kč
10	Beton 30kg	ks	2	83	166,00 Kč
11	PPR Trubka 20	m	8	25	200,00 Kč
12	PPR koleno 20 90°	ks	14	5	70,00 Kč
13	PPR nástěnné koleno 20x1/2"	ks	5	48	240,00 Kč
14	PPR nástěnný komplet 2x20	ks	1	176	176,00 Kč
15	Potrubní izolace pr.20x6	m	8	4	32,00 Kč
16	PPR Tkus 20	ks	3	7	21,00 Kč
17	PPR nátrubek 20	ks	2	5	10,00 Kč
18	HT odbočka 50/50 45°	ks	2	33	66,00 Kč
19	HT redukce nízká 50/40	ks	1	21	21,00 Kč
20	HT koleno 50/87°	ks	2	16	32,00 Kč
21	HT koleno 50/45°	ks	4	15	60,00 Kč
22	HT koleno 40/87°	ks	1	15	15,00 Kč
23	HT koleno 40/45°	ks	2	15	30,00 Kč
24	Objímka dvoušroubová 50	ks	2	20	40,00 Kč
25	HT trubka 50 500mm	ks	1	29	29,00 Kč
26	HT trubka 50 150mm	ks	3	24	72,00 Kč
27	HT trubka 40 500mm	ks	1	27	27,00 Kč
28	HT trubka 40 1000mm	ks	1	42	42,00 Kč
29	Ytong 50	ks	22	40	880,00 Kč
30	Sprchová minisouprava	ks	1	197	197,00 Kč
31	Umyvadlová baterie Titania Iris	ks	1	495	495,00 Kč
32	Vanová baterie Titania Iris	ks	1	1363	1 363,00 Kč
33	Nerez hadička 3/8x3/8 40cm	ks	1	48	48,00 Kč
34	Mosaz prodloužení 1/2" 10mm	ks	4	31	124,00 Kč
35	Mosaz prodloužení 1/2" 40mm	ks	1	84	84,00 Kč
36	Umyvadlo jika lyra 550x450	ks	1	784	784,00 Kč
37	WC kombi jika lyra	ks	1	2768	2 768,00 Kč
38	WC sedátko	ks	1	141	141,00 Kč
39	Sífon umyvadlový	ks	1	154	154,00 Kč
40	Sífon vanový	ks	1	335	335,00 Kč
41	Jika nohy k vaně	pár	1	545	545,00 Kč
42	Jika vana RIGA 1500x700	ks	1	2994	2 994,00 Kč
43	Sada k upevnění umyvadel	ks	1	31	31,00 Kč
44	Sada k upevnění WC	ks	1	20	20,00 Kč
45	Ventil rohový 1/2"x3/8"	ks	5	93	465,00 Kč
46	Flex napojení WC	ks	1	134	134,00 Kč
47	Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1	2560	2 560,00 Kč
48	Spojmat	kpl.	1	220	220,00 Kč
49	Těsnící pás	m	10	30	300,00 Kč
50	Stěrka hydroizolační 10kg	ks	1	905	905,00 Kč
51	Spárovací hmota CE 40 5kg bílá	ks	1	272	272,00 Kč
52	Spárovací hmota CE 40 2kg coal-černá	ks	1	232	232,00 Kč
53	Lepidlo flex soudal	ks	5	213	1 065,00 Kč
54	Silikon CS 25 bílý	ks	2	141	282,00 Kč
55	Lišta vanová samolepící 1,85m bílá	ks	1	115	115,00 Kč
56	Koncovka lišty vanové	ks	4	19	76,00 Kč
57	Vanová dvířka 30x30cm Haco plast	ks	1	157	157,00 Kč
58					
59					
60	Drobný spotřební materiál a ochranné pom.	kpl.	1	26	26,00 Kč
Celkem:					44 471,52 Kč
Za zhotovitele:		REKAPITULACE:			
Datum: 09.05.2022 Razítko a podpis:		Celkem Kč: 116 231,52 Kč (bez DPH)			